

# **JENS SØRENSEN KOLDING HOLDING ApS**

Kløvkærvej 13  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. november 2017 - 31. oktober 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/12/2018**

---

**Ole Stampe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JENS SØRENSEN KOLDING HOLDING ApS  
Kløvkærvej 13  
6000 Kolding

e-mailadresse: info@kloakslam.dk

CVR-nr: 31575338

Regnskabsår: 01/11/2017 - 31/10/2018

**Bankforbindelse** SparNord Bank  
Vejlevej 122  
6000 Kolding  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab

### Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 1.278.261 betragtes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. nov. 2017 - 31. okt. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		-800	-800
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-800</b>	<b>-800</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-800</b>	<b>-800</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		300.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		980.385	538.608
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.324	-8.794
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.278.261</b>	<b>529.014</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.278.261</b>	<b>529.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		280.377	118.608
Overført resultat .....		944.984	307.006
<b>I alt .....</b>		<b>1.278.261</b>	<b>529.014</b>

# Balance 31. oktober 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.134.251	1.153.866
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.134.251</b>	<b>1.153.866</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.134.251</b>	<b>1.153.866</b>
Likvide beholdninger .....		149.570	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>149.570</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.283.821</b>	<b>1.153.866</b>

# Balance 31. oktober 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		589.243	308.866
Overført resultat .....		1.059.653	114.669
Forslag til udbytte .....		52.900	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.826.796</b>	<b>651.935</b>
Gæld til banker .....		0	119.906
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>119.906</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		443.225	368.225
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.800	13.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>457.025</b>	<b>382.025</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>457.025</b>	<b>501.931</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.283.821</b>	<b>1.153.866</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerheder:

Selskabet kautionerer for Sørensens Kloak og Slamsugning ApS bankmellemværende, der pr. 31. oktober 2018 udgør kr. 0.